
 

 

 

 

 

Sede Centrale: V. le Virgilio, 1 - 28838 - STRESA (VB) - C. F.: 93020500034  
Codice MIUR: VBIC81100A - Tel. 0323/30372  

Codice Univoco: UFRPW4 - E-mail: vbic81100a@istruzione.it–  
E-mail Certificata: vbic81100a@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icstresa.edu.it 

 

 

 

Al Consiglio d’Istituto 

Al Direttore S.G.A.  

          All’albo on line 

Alla sezione Amministrazione trasparente 

   

Oggetto: Formale assunzione in bilancio, ai sensi dell’art.10 Decreto Interministeriale 129 del 2018, del 

finanziamento relativo al progetto 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-179    CUP D69J21012270006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico Avviso prot. n. AOODGEFID/28966  del  6  settembre  2021  “Digital  Board:  

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 

VISTA la candidatura n. Candidatura N. 1069507 di questa Istituzione Scolastica per l’accesso ai  

finanziamenti, presentata nelle more dell’acquisizione specifica delle delibere del Collegio dei 

Docenti del Consiglio d’Istituto; 

 

VISTA la nota del 26 ottobre 2021 con la quale sono state pubblicate sulla sezione dedicata al “PON Per la 

Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte 

approvate;  

VISTA la nota del 26 ottobre 2021 con la quale l’Autorità di Gestione ha formalmente autorizzato e 

finanziato il progetto presentato dal nostro istituto con codice identificativo 13.1.2A-FESRPON 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione” per 

l’importo di € 27.724,45 

 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 2/11/21 con la quale è stato trasmesso il provvedimento   

di conferma del finanziamento a questa Istituzione Scolastica di € 27.724,45, che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio delle attività e fissa i termini di inizio dell’ammissibilità della spesa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 del D.I. n.129 del 2018 competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni   al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 

 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio 2021 approvato con delibera n. 16 del 03 febbraio 2021 dal    

Consiglio di Istituto; 

DISPONE 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 dei fondi 

relativi al progetto PON identificato con il codice: 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-179 come di seguito 

specificato: 

 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

autorizzato  

13.1.2A-FESRPON-PI-2021-179 Dotazione di attrezzature per la  

trasformazione digitale della  

Euro 27.724,45 

mailto:vbic81100a@istruzione.it
mailto:vbic81100a@istruzione.it
http://www.icstresa.edu.it/


 

 

 

 

 

Sede Centrale: V. le Virgilio, 1 - 28838 - STRESA (VB) - C. F.: 93020500034  
Codice MIUR: VBIC81100A - Tel. 0323/30372  

Codice Univoco: UFRPW4 - E-mail: vbic81100a@istruzione.it–  
E-mail Certificata: vbic81100a@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icstresa.edu.it 

didattica e dell’organizzazione  

scolastica 

                

 Il finanziamento relativo al progetto suindicato sarà iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 - 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” 02 - “Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)” istituendo la 

sottovoce 1 “Pon per la Scuola” (liv. 3) per come previsto dal decreto interministeriale n.29 del 29 agosto  

2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche). Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito obbligatoriamente, 

nell’ambito dell’Attività (liv. 1) - A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ Dotazione 

di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica - Avviso 

28966/2021” e in esso dovrà sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota 

autorizzativa e nel sistema informativo. 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre gli atti contabili di 

accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di Istituto. 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.                                                                                 

 
 

 

       

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Alessandra Di Giovanni 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Leg.vo  

7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm. e ii) 

mailto:vbic81100a@istruzione.it
mailto:vbic81100a@istruzione.it
http://www.icstresa.edu.it/

		2021-11-25T12:35:15+0100
	DI GIOVANNI ALESSANDRA




